Relatério Geral - 05 KM - Todos - PESO PESADO

Coloc.
1
2
3

Numero
166
136
194
269

314

242 CORRIDA DA CIDADE DE MARIANA NIGHT RUN

Nome

WESLEY HENRIQUE GOLCALVES
EDVALDO HORTA DE SOUZA
ZENOBIO DOS SANTOS JUNIOR

KEITH SILVA ROSA SILVA DE
MIRANDA

CLAUIA MARIANA FERNANDES

Relatorio emitido em 14/07/2018 as 19:45:55

CRONOCHIP (31 ) 98514-9718
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Equipe
SAA

ACROP
CORRIDA

PACE

Tempo
00:21:24
00:25:18
00:33:13

00:44:04

00:47:21
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