24ª CORRIDA DA CIDADE DE MARIANA NIGHT RUN

Relatório Geral - 05 KM - Todos - PESO PESADO

Coloc.	Numero	Nome	ld.	Fx.Et.	CI.Fx.	Sx.	C.	Equipe	Tempo
1	166	WESLEY HENRIQUE GOLÇALVES	40	M4049	-	М	1	SAA	00:21:24
2	136	EDVALDO HORTA DE SOUZA	41	M4049	-	М	1		00:25:18
3	194	ZENOBIO DOS SANTOS JUNIOR	47	M4049	-	М	1	ACROP	00:33:13
4	269	KEITH SILVA ROSA SILVA DE MIRANDA	38	F3039	-	F	1	CORRIDA	00:44:04
5	314	CLAUIA MARIANA FERNANDES	49	F4049	-	F	1	PACE	00:47:21